
 

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ   № 98 

 

«09» вересня 2022 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про надання дозволу на вчинення правочину 

від імені малолітньої дитини ОСОБА 1 
 

Розглянувши заяву про надання дозволу на вчинення правочину від імені 

малолітньої дитини (протокол засідання комісії з питань захисту прав дитини 

Лука-Мелешківської сільської ради №22 від 08.09.2022 року), відповідно до 

статей 171, 177 Сімейного кодексу України, статей 32, 71 Цивільного кодексу 

України, статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 

громадян і безпритульних дітей», статей 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства», ст. 256(6) Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», пунктів 66,67,68 постанови Кабінету Міністрів 

України № 866 від 24.09.2008 року «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», керуючись частиною 1 статті 

52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати громадянці ОСОБА 2 р.н., яка є матір’ю малолітньої дитини 

ОСОБИ 1 дозвіл на продаж від її імені 1/6 належної їй частки житлового будинку, 

що розташований за адресою: АДРЕСА 1 за умови УМОВА 1. 

2. Зобов’язати громадянку ОСОБУ 2 надати органу опіки та піклування 

звіт про УМОВУ 1 ОСОБИ 1 в строк до 31.12.2022 року.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Майю 

КОМІСАРЧУК. 

 
Сільський голова           Богдан АВГУСТОВИЧ 

 


